PEKOMEHAYEMBIE NEPEJAYU PAJIMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIIYIO HEJAEJIO

C1.03 mo 7.03.2021roxa

PAJINO
Yucio Jlenn Hegenn Kanan Paguo Ha3Banue nepegayu Bpems
EsxkeaqHeBHO Paguno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
EsxkeaqHeBHO PaccBerHoe paauo, Hecyuiee Ceer u Pagocts Kpyriocyrouno

Yucio  Jlenn nepein  Kanan TB
1.03  Jlonedeavnux,  Ycaabba

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Perpo
Ycann0a
Ycannoa

KyasTypa

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE
Ha3Banue nepenauu Bpems
IIporynaka mo cany 7.45
x.¢. «Bac o:xxupaer rpaxxaanka Hukanoposa» 13.40
x.¢. «Korna nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM 14.05
Can cBoumu pykamu 14.15
JdauHble pagocTu 16.55
Cum¢ponnueckne opkectpsl Poccun (Cumdponmyecknii opkectp 17.40

Mocksbl ""Pycckas puiapmonus'. Aupuxep ®.MacTpanmxesio)



2.03

3.03

KyasTypa
Perpo
Ycaab0a
BmopHuK, KyasTypa

Perpo

Mocpuabm

30J10Tasl KOJLJIEKIUS

Hentp
KyasTypa

Perpo

Mocpuabm

30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa

Perpo

KyasTypa
Perpo
Cpeda Petpo

Ycaan0a

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

Pycckas kiaccuka (baTiomkoB)

JlauHbIe XUTPOCTH

IIBer Bpemenu (Bacuimii Ilosienos. ""MockoBckuii 1BOpUK'")
Pycckas kiaaccuka (HekpacoB)

X.(p. «JleTsaAT :KypaBamn»

X.(p. «bByabTe MOUM MYKEM»

XX Bek (S pomancy ornaja 4ecrtb... Iloer Ajexkcanap OruuBieB.
1976)

X.(p. KAHHA HA 1Iee»

X.(p. «/[Baguars mecthb qHel U3 sku3Hu J[0cTOeBCKOro»

Kpacusas nianera (®panuusa. Crpacoypr - I'pana-Hib)

IpMHUTAK
Cumdonuveckue OpKeCTpPbI Poccun (HoBocubupckmii
aKajeMUYeCKUui cUM(POHUY eCKUI opKecTp. JAupukep

I'.PuHKsIBUYIOC)
Pycckas kaaccuka (JlepmoHTOB)

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
x.¢. «Korna nepeBbsi 061111 60J1bIIMMM

Pycckas kaaccuka (Troryes)

Jdaunble pagocTu

20.30

21.30

21.35
8.20

8.40
8.45

8.45
11.25

11.35
13.35

13.45
15.20
16.55

17.30

20.30
21.35
8.40

8.55



4.03

Ycaab0a
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
KyasTypa

Cnac
Petpo
Perpo
KyasTypa
KyasTypa
Yemeepe Ycaab0a
Petpo
Perpo
Ycanb0a
Ycanb0a
Perpo
KyasTypa

Perpo
KyasTypa

JlauHBbIe XUTPOCTH

Kpacusas nuanera (Ilopryramusi. Ucropuueckuii uentp Iopry)
Pycckas kaaccuka (JIepMOHTOB)

X.¢. «IlepBoknaccHuLA»

Cumdonuveckue OpKeCcTPbI Poccun (I'ocynapcTBeHHbII
cumponunveckuii opkectp PecnyOsmkum Tarapcran. upuxkep
A.CnagkoBCKHil)

X.(p. «Her0BeK, KOTOPOIO 51 JIHOOJI10»
Pycckas kiaaccuka (baparbiHckuii)
X.¢. «/louku-marepu»

CnoxoiHOW HOYM, MAJIbIIIH!

Bunorpana na caery. ®@asuiab Uckanaep

JayHble XUTPOCTH

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»
Pycckas kaaccuka (JlepMmoHTOB)
Jaunblie pagocTu

Kpbimckue naumn (I'yp3y¢: Yacrs 2-51)
X.¢. «/louku-marepm»

Cumdonuveckue OpPKeCTPbI Poccun (Axkanemmnueckui
cumponunveckuii opkectp MockoBckoid ¢uinapmonun. upukep
FO.CumonoB)

Pycckas kiaccuka (baparbiHckmii)

CnoxoiHOW HOYM, MAJILIIIH!

13.35
13.45
15.20
16.05
17.15

17.35
17.45
19.35
20.30
21.45
9.30
10.30
12.10
12.50
13.20
15.25
16.55

17.50
20.30



5.03

6.03

Perpo
KyasTypa
Cnac

Jlamnuua PeTpo

KyasTypa
Perpo

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

KyasTypa
OoTP
KyasTypa
Cnac
Kpacnas qunus
Petpo
Lentp

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Cybboma IlenTp
Lentp

KyasTypa

KyasTypa
Petpo

Pycckas kaaccuka (JlepMmoHTOB)

Juurma (Adayppaxman TeBpy3. OpaeH Kpy:Kamuxcs JAepBHIlIeii)
X.(p. «/[eBouKa U3 ropoga»

X.¢. «Jlouku-marepu»

XX Bek (Berpeuu ¢ Ajtoi Ilyrauesoii. 1984)

Pycckas kaaccuka (Ilymxun)

X.(p. «BasnenTun u BajsenTuna»

Juurma (Adoayppaxman TeBpy3. OpaeH Kpy:Kamuxcs JAepBHIlIeid)
X.(p. «PeTpo BTpOEemM»

Cumdonunueckue opkectpbl Poccnu (MockoBCKHUIT rocy1apcTBeHHbIH
akajgemMudeckuii cuMPponnuyeckunii opkectp. Aupuskep I1.Koran)

X.(p. «<K UepHomy mopio»

X.(p. «Tpuauarb Tpu»

X.(p. «Uucnexrop 'AN»
"B nenrpe coobiTuii" ¢ Annoi Ilpoxoposoii

X.¢. «3a0bITass mesoaus 1s GJaeHTbD

X.(p. «Yauua mojHa HeoKHIAHHOCTen»

x.¢. «B cTniae jazz»

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM
X.(p. «YKpoluieHue CTponTuBoii»

Pycckas kaaccuka (JIepMOHTOB)

21.30
21.50
22.00
7.25
10.15
12.30
13.35

16.55
17.20
17.35

17.55

18.25
19.35

22.00
22.25

8.00
9.30
9.35
10.05
10.05



Perpo
KyasTypa
KyasTypa

Perpo

Cnac
KyasTypa

Bpems
KyabTypa
OPT
7.03  BocKpecenve Perpo
KyasTypa
Kpacunas jqunus
Cnac
KyasTypa
Poccus
KyabTypa
Bpems
KyasTypa

X.¢. «/louku-marepu»

Pycob (YesroBek)

Kpacusas nuanera (I'penusi. CpenneBexkoBbiii ropox Pogoca)
X.¢. «Aucnexrop AW

X.(p. «IlouTH cMemIHasA UCTOPHUA»

B konuepre yuwacrBoBasu: AHHa HerpedOxko, Mapuna Pebeka,
Maprapura I'punkoBa, Xyan /Iuero ®diopec, Tomac Xomncon, Jlyka
IMucaponn, Makc Imanydab Henuny, @aopuan bem, Ilerp beuana,
cosmcThl Dasiera Benckoii rocynapcrsennoii onepol Kerepan Ilanasa
u Muxana CocHOBCKMid, COJUCTHI BeHCKOro xopa Majlb4UKOB,
Opxkectp Benckoii Axkagemun, iupuzkep Maprtun Xazeiab0ex

X.(p. «/leBylika cpegHux Jjer»
Baagumup MuryJas. 3apaBcTByii M npoinaii!
FOOuneinblii KOHIEPT AHxkeJauKH Bapym

X.¢. «Aucnexrop AW

"OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM

X.(p. «CeMb CTAPUKOB M 0JIHA JeBYLIKA)

X.¢. «/leBouka u3 ropoga»

Memxom... (MockBa Hataauu Can)

Hy-ka, Bce Bmecre!

PomanTuka pomanca (ApHo badaxxaHsiHy nocBsimaercs...)
X.(. «/leBynika cpegHux Jjer»

x.¢. «Moii maagmmii 6paT»

10.35
13.00
13.45
15.20
17.00
17.10

18.15

21.10

23.05
7.30

9.15

11.30
15.10

17.25
17.45
18.15
18.15
20.10
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